MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
Av. Jorge Amado, 1551 – Loteamento Garcia, Bairro Jardins – CEP 49025-330 – Aracaju/SE

Fone: (79) 3711 3155

Memorando nº 25/2013/CS/CLNRR/IFS

Aracaju (SE), 09 de dezembro de 2013.

Do: Sr. Roger Carlos Ferreira Alves Santos
Presidente da Comissão Eleitoral Central
Membro da Comissão de Legislação, Normas, Regimentos e Recursos do Conselho
Superior – CS do IFS

Para: Sr. Ailton Ribeiro de Oliveira
Presidente do Conselho Superior – CS do IFS

Ilmº. Presidente,

Solicito-lhe respeitosamente, que encaminhe para publicação a lista retificada dos

eleitores discentes do processo de escolha do Diretor Geral pro tempore do Campus

Lagarto, que segue anexada.

Subscrevo-me com a mais elevada consideração.

Atenciosamente,

Roger Carlos Ferreira Alves Santos